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Bayram değil seyran değil Sabah gazetesi Süleyman Soylu'yu neden gördü

Bu analiz sadece Odatv’de...

Sabah Gazetesi’ni bugün eline alanlar beklemediği bir sürprizle karşılaştı.

Berat Albayrak'a yakınlığıyla bilinen, Albayrak'ın ağabeyi Serhat Albayrak tarafından yönetilen gazetenin manşetinde İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu ile yapılan özel bir röportaj vardı.

Neden sürpriz, diyeceksiniz…

Berat Albayrak ile Süleyman Soylu arasındaki krizi artık sağır sultan bile biliyor. Birbirlerine omuz atmaları dahi kameralara
yakalanan iki bakanın arasındaki sorun medyaya da yansıyor. Öyle ki İçişleri Bakanı'nın kimi adımları Sabah gazetesi
yazarları tarafından zaman zaman eleştiriliyor. Soylu, diğer gazetelerde olduğu gibi Sabah'ta pek yer bulamıyor.

Ancak...

Tüm bu kavgayı değiştiren bir olay oldu. Sabah Gazetesi’nin bir süredir Adalet Bakanı Abdülhamit Gül'ü hedef alan
yayınlarından sonra, Bakan Gül çıktı ve gazeteye "daha düne kadar FETÖ’cülerle aynı maklubeye kaşık sallayanlar"
diyerek yanıt verdi.

Bakan Gül'ün sözleri yeni bir kavganın fitilini ateşlerken, kulislerde bir iddia gündeme geliyordu. O da Abdulhamit Gül'ün bu
sözleri Erdoğan'a rağmen söylemediği, hatta adının İçişleri Bakanlığı için geçtiği şeklindeydi.
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Ve…

Abdülhamit Gül dün bir adım daha attı. Pelikancılar'ı "FETÖ'cü yöntem ve üslupla bu mücadeleyi sulandıran, mücadeleden
rant devşirmeye çalışan çıkar odakları" diyerek ikinci kez hedef aldı.

İşte tam da ertesi günü Sabah gazetesi Süleyman Soylu röportajı manşetiyle çıktı. Manşet aslında, Abdülhamit Gül'ün
karşısında, aralarında sorun olduğu bilinen iki Bakan’ın birlikte durduğunu gösteriyordu.

Sabah'ın Adalet Bakanı'nı hedef alırken kullandığı argümanların da İçişleri Bakanlığı kaynaklı olması ayrıca dikkat
çekiyordu.  

Evet…

İktidar içindeki çatlaklar neler gösterir bilinmez. Ama bugünkü Sabah'ın manşeti herhangi bir manşetten çok daha fazlasını
ifade ediyor.
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